桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
檢送新北市立三重高級中學辦理「108年補助高級中等以下學校推動國際教育計畫-中
小學國際教育初階研習」實施計畫1份，請鼓勵貴校教師踴躍報名參加，請查照。
教師研習公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2019/10/9 7:51:09

主旨：檢送新北市立三重高級中學辦理「108年補助高級中等以下學校推動國際教育計畫-中小學國際

教育初階研習」實施計畫1份，請鼓勵貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據新北市立三重高級中學108年10月4日新北重高圖字第10883100171號函辦理。

二、研習資訊簡述如下：

(一)研習日期與時間：108年10月18─20日，共計3日，時間為每日上午8時至下午5時。

(二)研習地點：新北市立三重高級中學(新北市三重區集美街212號) 綜合大樓5樓K書中心。

(三)參加對象：各級學校校長、行政人員及教師。

(四)研習人數：本研習預計錄取75人。

三、報名方式：即日起至108年10月16日(星期三) 下午5時前，至「教育部全國教師在職進修資訊網

」(https://www1.inservice.edu.tw/)報名(課程代碼：2713081)。

四、本局同意市立學校參加旨揭研習之教師，於課務自理原則下核予公（差）假登記；私立學校請本

權責辦理。

五、若有研習相關問題，請洽新北市立三重高級中學圖書館採訪編輯組楊宜璋組長，連絡電話

：(02)29760501分機162。

http://163.30.201.137 2024/5/4 11:26:09 - 1

https://www1.inservice.edu.tw/
http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw